ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯКИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2024 г. № 55/341г. Кирово-Чепецк
О назначении члена участковойизбирательной комиссии избирательного участка № 492Поникаровской Марии Александровны

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ
от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная
избирательная комиссия Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 492 с правом решающего голоса из резерва
Поникаровскую Марию Александровну, 1988 года рождения, выдвинутую
собранием избирателей.

2. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной
избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района на официальном сайте
Кирово-Чепецкого района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
Председатель территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Е.Н. Анисимова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Т.В. Ходырева